АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» апреля 2025 г. № 17-р

О выделении денежных средств для участия ФК «Почепское» и ФК «Почепское-2» Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в Чемпионате Лискинского района по футболу 2025 г.

В целях участия футбольных команд ФК «Почепское» и ФК «Почепское-2» Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в Чемпионате Лискинского района по футболу 20245 г.:
1. Перечислить  заявочный взнос в размере 30 000 руб. (тридцать тысяч рублей) из бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района в адрес АУ «Центр физкультуры и спорта» Лискинского муниципального района по прилагаемым реквизитам.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Почепского сельского поселения                                             В.И.Бокова